Caixa d’agua de 5.000 L, laminação da caixa é 
feita com resina poliéster, Altura sem tampa: 
2m, diâmetro superior: 2,2m, diâmetro inferior: 
1,5m, Peso 76KG. 

1 Und. R$   3.700,00 R$   3.700,00 

Total R$ 17.035,98 

2.2. Valor por extenso: R$ 17.035,98 (dezessete mil, trinta e cinco reais e noventa e oito 
centavos). 

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO: 

3.1 A necessidade desta aquisição é para atender as demandas do Projeto Cultivo e Comercialização 

de Plantas Medicinais no Extremo Sul da Bahia. Levando-se em consideração que os grupos 2 e 6 do